Datum in oppido nostro Brussellarum Die ultima Mensis Ianuarij
Anno a nativitate Domini 1549 Imperij nostri anno tricesimo primo re-
gnorum autem nostrorum videlicet Regine Castelle legionis Granate
anno quatragesimo sexto Navarre tricesimo quinto Aragonum utriu-
sque Sicilie Hierusalem et aliorum tricesimo quarto regis vero om-
nium trigesimo quarto. Yo el Rey v.t. Perenotus prothonotario et
Magno Cam.rio v.t. Figueroa R.ns v.t. Albertinus regens v.t. Ioannes
Suganta pro generali Thesorerio Sac.a Ces.a et Catt.ca M.tas mandavit
mihi Didaco de varghes. In exeq.ria frin.de Attodo tax.or In privile-
giorum 23 f.io 211 Fuitque pro ipsius prefati m.ci Io: Batt.e parte no-
bis supplicatum ut literas exequtoriales in forma Cancellarie solitas
expediri facere dignaremur et volentes nos regijs obedire mandatis ut
tenemus dicimus precipimus et mandamus omnibus sup.tis offitiali-
bus et cuilibet ipsorum quatenus inspettis per eos et unumquemaque ipso-
rum forma et tenore ditti preinserti regij privilegij illam et illum ditto
m.co Io. Batt.e et eius substituto observent observarique faciant atque
mandent per quos decet iuxta preinserti regij privilegij seriem et con-
tinentiam omni dubio difficultate et contradittione seu impedimento
cessantibus et contrarium non faciant nec fieri permittant ratione ali-
qua sine causa pro quanto gratiam predittarum M.tum caram ha-
bent et penam preappositam in ditto preinserto regio privilegio cupiunt
evitare In quorum fidem presens privilegium fieri fecimus predittarum
Ces: et Catt.carum Maiestatum Sigillo pendenti munitum. Datum In
Castronovo Neap. Die X Mensis decembris 1549.

Don Pedro de Toledo v.t. Polo R.ns v.t. Villanus R.ns v.t. Fonseca
R.ns Hier.s Severinus viceprothonotarius Fra.s Rever.s M.c.l. v.t. Al-
fonsus Sanchez generalis Thesaurarius Dnus Vicerex locum.s generalis
man.t mihi Coriolano Martirano In privilegiorum 66 folio 79 solutos
terenos duos quia als. sol. Jus secretariati Salernus pro Taxatore.

Exeq.le del Privilegio di sua Maesta del offitio de mastro de la
Zecca de Napoli et dell’Aquila in persona del M.co Giovan Battista Ra-
vaschiero.

Extat sigillum pendenti.

Folio 42 Privilegi dei lavoranti della Zecca; questionario in 18 ar-
ticoli; folio 43 t. 10 Item come in li anni passati in tempo di pace mol-
te volte & occorso che la regia Corte have voluto fare lavorare mone-
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ta fore la Citta di Napoli, et essi operarij sono stati astretti andarno
in la Citta dell’Aquila et altre terre et similiter al presente sariano co-
stretti andarno dove detta corte comandasse sin come in tempo di
guerra o d’altra necessita, la regia Corte c’e stata solita et sole con-
strengere essi operarij dentro le castella de questa citta et 1la retinerli
per suo servitio quod fuit.